
Департамент соціальної політики
виконавчого комітету Івано-Франківської міської ради

НАКАЗ
^  /9£ 2015р. м. Івано-Франківськ № У І/ - р

Про організацію проведення 
у департаменті соціальної 
політики перевірки, передбаченої 
Законом України «Про очищення влади», 
стосовно новопризначеної особи

Відповідно до ст.,42,59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про очищення влади», п.47 Порядку проведення 
перевірки достовірності відомостей щодо застосування заборон, передбачених 
частинами третьою і четвертою статті 1 Закону України «Про очищення влади», 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2014 року № 
563 «Деякі питання реалізації Закону України «Про очищення влади», 
розпорядження міського голови від 12.12.2014р. №516-р «Про організацію 
проведення перевірки відповідно до Закону України «Про очищення влади» та 
наказу директора департаменту № 65-д від 22.12.2014р. «Про організацію 
проведення перевірки відповідно до Закону України «Про очищення влади» :

Н А К А З У Ю :

1.Провести перевірку, передбачену Законом України «Про очищення влади» 
щодо Минки Зоряни Володимирівни, призначеної на посаду головного спеціаліста 
сектору з прийому документів №2 відділу з призначення всіх видів соціальної 
допомоги департаменту соціальної політики.

2. Встановити дату початку проведення перевірки, передбачену Законом України 
«Про очищення влади», 19 червня 2015року.

3. Визначити відділ правової та кадрової роботи (Шкандрій В.Б. та головні 
спеціалісти з кадрових питань) відповідальними за організацію та проведення 
перевірки, передбаченої Законом України «Про очищення влади».

4. Відділу забезпечення діяльності департаменту та зв’язків з громадськістю 
департаменту (Романюк В.В.) забезпечити оприлюднення на офіційному веб-сайті 
міста Івано-Франківська цього наказу, копій заява та декларації(крім відомостей, що 
віднесені до інформації з обмеженим доступом) особи, яка підлягає перевірці.

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор департаменту


